



رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران:

مردم علیرغم مشکلات اقتصادی داروندار خود را به مردم جنگ زده اهدا می کنند

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران گفت: «بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ تن داور و ارزاق و محصولات زیستی تنها توسط جمعیت هلال احمر به لبنان اعزام شده است.»

پیرحسین کولیوند شامگاه دوشنبه در یادواره شهدا ۵۴ امدادگر دفاع مقدس استان گلستان گفت: در جمعیت شهدا برای یادواره شهدا استان های کشور از یکدیگر سیقت می گیرند. رهبر انقلاب اسلامی به زنده نگهداشتن فرهنگ ایثار و شهادت و توجه به نقش تربیتی شهدا به عنوان الگوی برتر در برگزاری یادواره شده تاکید کردند. توجه به نیازهای نسل جوان و پرهیز از کلی گویی و برجسته سازی نقش خانواده شهدا و با یاد شهدا مقابله با فراموشی تاریخ دفاع مقدس داشته باشیم از دیگر نکاتی است که رهبر انقلاب بیان کردند.

وی با بیان اینکه امدادگران ما پای کار برای جهاد و دفاع از نظام هستند، افزود: «ما به عهدی که به شهدا بستیم ایستادیم و به شهدا می گوئیم راه شما ادامه می دهیم.»

رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران گفت: «امروز امدادگران ما هجرت می کنند و در مرز سوریه و لبنان با وجود تهدید دشمن بیمارستان احداث می کنند. علیرغم اینکه با ۱۰ موشک بیمارستان ما منهدم می شود، اما این مسیر را ادامه می دهند. این ها مومن هستند و در راه خدا جهاد می کنند. همان فرهنگی که در ابتدای انقلاب اسلامی بود. مردم پای کار هستند و از جبهه مقاومت و مردم مظلوم جنگ زده حمایت می کنند. ببینید امروز در کل کشور چگونه مردم به آوارگان و جنگ زدگان لبنانی کمک می کنند. علیرغم تمام مشکلات اقتصادی، داروندار خود را اهدا می کنند. بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ تن داور و ارزاق و محصولات زیستی تنها توسط جمعیت هلال احمر به لبنان اعزام شده است.»

برگزاری دوره تخصصی جست و جوی نجات در سیلاب و آب های خروشان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خوزستان از برگزاری دوره تخصصی جست و جوی نجات در سیلاب و آب های خروشان جمعیت هلال احمر سراسر کشور به میزبانی استان خوزستان در دزفول خبر داد.

وحید شعبانی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان، گفت: «دوره تخصصی تخصصی پیشرفته جست و جوی نجات در سیلاب و آب های خروشان از ۱۶ تا ۱۹ آبان ماه، به همت معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان خوزستان و با تدریس پنج نفر از مدرسان ممتاز و پیشکسوت کشوری، برگزار شد.»

وی با اشاره به نیازسنجی و توانمندسازی نجاتگران مبنی بر اهمیت برگزاری دوره های پیشرفته، افزود: «با توجه به ضرورت تامین مربیان مجرب کشوری و با هدف ایجاد توانمندی و مهارت آموزی نجاتگران با تخصص سیلاب، دوره تخصصی تخصصی پیشرفته جست و جوی نجات در سیلاب و آب های خروشان با حضور ۲۰ نفر از نجاتگران مجرب و ماهر جمعیت هلال احمر به میزبانی جمعیت هلال احمر استان خوزستان در دزفول برگزار شد. اصول جست و جوی نجات در آب های خروشان، ابزارشناسی و ناوبری تجهیزات، تیم ها و کارگاه های نجات، کار با طناب و مهارت های شناز سرفصل های دوره بودند.»

نجات جان کوهنورد زنجانی از دره های قلعه ضحاک

رئیس جمعیت هلال احمر هشتروند از عملیات ۱۳ ساعته امدادگران و نجات کوهنورد ۱۹ ساله زنجانی در اطراف قلعه ضحاک خبر داد.

رئیس جمعیت هلال احمر هشتروند در این خصوص گفت: «پس از اعلام خبر مرکز فرماندهی عملیات هلال احمر آذربایجان شرقی مبنی بر مفقودی یک جوان ۱۹ ساله اهل زنجان در منطقه «نصیرآباد»، بلافاصله چهار نفر از امدادگران پایگاه شهید «ملک پور» هشتروند به محل حادثه اعزام شدند.

در ادامه عملیات جست و جوی و به دلیل تاریکی هوا و وسیع بودن منطقه، پشتیبانی دیگر امدادگران نیز تقاضا شد و ۶ نفر دیگر از نجاتگران در محل حادثه حاضر شدند. «اصلانی» با بیان اینکه محل حدودی حادثه جنوب شرقی قلعه ضحاک اعلام شده بود، افزود: «پس از ساعت ها جست و جوی در این منطقه، خوشبختانه جوان مصدوم زنده اما با شکستگی استخوان «ران پا» پیدا شد.»

به گفته وی این کوهنورد مصدوم در یک دره عمیق و خطرناک گیر افتاده بود و بر همین اساس با توجه به شبی دره و خطرناک بودن عملیات، اعزام نیروی کمکی از هلال احمر چارویماق نیز درخواست شد. رئیس هلال احمر هشتروند ادامه داد: «یک گروه سه نفره نیز از پایگاه هلال احمر «بارگاه» برای کمک به حمل این مصدوم در محل حاضر شدند و کوهنورد زنجانی پس از فیکس و بسکت کردن از دره بیرون کشیده شد.»

اهدای مجموعه نفیس جواهرات به جنگ زدگان از سوی بانوی مشهدی

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر با اشاره به نیت خیر بانوی نیکوکار مشهدی در اهدای طلا و جواهرات خود به مردم ستمدیده از جنگ در غزه، لبنان و یمن، گفت: «این بانوی نیکوکار مشهدی در اقدامی انسان دوستانه و خیرخواهانه، مجموعه ای نفیس از جواهرات به ارزش ۸ میلیارد ریال را به جمعیت هلال احمر اهدا کرد.»

وحید سلیمی گفت: «این بانوی مشهدی با هدف کمک به مردم ستمدیده از جنگ در غزه، لبنان و یمن، سرویس طلا و چندین قطعه جواهر با ارزش خود را به جمعیت هلال احمر اهدا کرده است.» وی با تاکید بر اینکه این اقدام خیرخواهانه به منظور تامین منابع مالی برای کمک به آسیب دیدگان در مناطق جنگ زده انجام شده و ارزش معنوی و مادی بسیاری دارد، افزود: «این کمک سخاوتمندانه می تواند نقشی مؤثر در ارائه خدمات و کمک های بشردوستانه به مردم نیازمند در این مناطق ایفا کند.» به گفته رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر، این حرکت خدایپسنده، الگویی برای سایر خیرین و هموطنان باشد تا با همیاری و کمک به هلال احمر، به مردم بی پناه و آسیب دیده در غزه، لبنان و یمن یاری رسانند.



گفت و گوئی «شهروند» با مدیرعامل شرکت تجهیزات پزشکی هلال درباره صادرات به آفریقا

افق روشن توانمندی های هلال احمر

را در حجم های انبوه تر و مقادیر با ارزش تر ارسال خواهیم کرد و قطعا این کار را ادامه می دهیم. این شرکت از ۳۰ سال گذشته با تولید تجهیزات پزشکی با محصولات تزریقی از جمله سرنگ، انواع آنژیوکت، انواع ست سرم و ست دیالیز شروع به کار کرده و اکنون در زمینه تولید صافی دیالیز، یکی از دو شرکت تامین کننده نیاز بازار کشور هستیم.

امیدواریم با افزایش کیفیت و رضایت مشتریان داخلی بتوانیم در بازارهای صادراتی نقش مهمی را ایفا کنیم. علاوه بر کشورهای منطقه، در حوزه آفریقا ظرفیت خوبی برای صادرات وجود دارد که به عنوان یک شرکت پیشرو در حوزه تولید، توانسته ایم در حوزه صادرات تجهیزات پزشکی، ورود کنیم و پیشگام باشیم. ما در این محموله، محصولات تولیدی خودمان یعنی انواع سرنگ و محصولات تزریقی و اقلام مربوط به دیالیز را صادر کردیم. بعد از این اقدام، در کشورهای عراق و افغانستان هم این کار را ادامه خواهیم داد. قرار است بحث ثبت محصولاتمان در کشورهای آسیای میانه را شروع کنیم.

قصد داریم صرفا محدود به آفریقا نباشیم. ولی همان آفریقا هم بازار بسیار بزرگی است و اگر فقط همانجا انرژی بگذاریم و بتوانیم تامین کنیم، باز هم دستاورد بسیار خوبی خواهد بود. البته اولویت ما تامین نیاز داخل است. ما کالاهای ماژاد بر نیاز را صادر می کنیم.»

وقتی نگاه صادراتی باشد، کیفیت کار بالا می رود

مدیرعامل شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر در پایان صحبت هایش می گوید: «در حال حاضر، روابط و تعاملی که در سه سال اخیر با کشورهای همسایه برقرار شده، قطعا تاثیر مثبتی در این خصوص داشته و این کار را تسهیل کرده است. این تعاملات بسیار مثبت بوده است.

از طرف دیگر، وقتی کالایی صادر می شود باید کیفیت آن، بهترین باشد. بحث تولید، کیفیت و پرسنل جزو بهترین ها باشد، تا محصولات صادر شود. وقتی نگاه صادراتی باشد، کیفیت کار بالا می رود. چون باید با رقبای بزرگ بین المللی وارد رقابت شویم و همین باعث می شود که خودمان نیز روز به روز رشد کنیم و ارتقای کیفیت داشته باشیم. بنابراین، صادرات محصولاتمان به آفریقا می تواند یک گام بسیار بلند در جهت رشد و ارتقای هرچه بیشتر کالاهایمان خواهد بود.»

«**سینما فراوانی**» شرکت تدارکات پزشکی هلال احمر ایران، به رشد و موفقیت چشمگیری دست پیدا کرده است. تا جاییکه محصولات این شرکت، طبق دستورالعمل های کشور کنیا و مطابق با استانداردهای موجود در این کشور، صادر شد. حالا محصولات شرکت تدارکات پزشکی هلال احمر ایران، در آفریقا ثبت و استفاده می شود. اتفاقی که برای نخستین بار پس از سال ها در هلال احمر رخ داد و این خبر، می تواند افق روشنی برای نمایش توانمندی های هلال احمر در زمینه تجهیزات پزشکی باشد. این در حالی است که کنیا دارای توسعه یافته ترین اقتصاد و همچنین مرکز اقتصادی، تجاری، مالی و لجستیکی منطقه شرق آفریقا است. شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر ایران نیز، یکی از بزرگترین تولیدکنندگان لوازم مصرفی پزشکی است که با دو دهه فعالیت، یکی از ارکان زنجیره تولید لوازم پزشکی قطع وابستگی به محصولات خارجی در ایران محسوب می شود. در حال حاضر این موفقیت نشان از توانمندی های فنی و کیفیت بالای محصولات تولیدی شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر ایران براساس استانداردهای بین المللی دارد.

استفاده از ظرفیت هلال احمر در مراکز درمانی کشورهای دیگر

افزایش سطح آگاهی بهداشتی مردم، توسعه شبکه بیمارستان ها و مراکز بهداشتی، درمانی و توجه دولت به بهبود نظام سلامت، ازجمله فرصت های مهمی بود که شرایط برای ورود شرکت به بازار کشور کنیا را فراهم کرد.

سید بهمن سبحانی، مدیرعامل شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر ایران، در گفتگو با خبرنگار «شهروند» جزئیاتی از این موفقیت ارائه می دهد و می گوید: «تقریبا از سه سال پیش تصمیم به انجام این کار گرفتیم. آن زمان، مشکل تامین مواد اولیه و تولید داشتیم. با توجه به نوسانات نرخ ارز و بحران های اقتصادی، مشکلات زیادی در این خصوص وجود داشت.

از همان سه سال پیش اقدامات در این خصوص آغاز شد و در نهایت به یک مرحله تثبیت رسیدیم. بعد از آن تصمیم گرفتیم بخش صادرات محصولاتمان را فعال کنیم. تا آن زمان درخصوص صادرات، ممنوعیت هایی وجود داشت. محصولات ما مشمول ارز ترجیحی می شد و اجازه صادرات نداشت. بعد که ارزش برداشته شد، این موضوع را به صورت جدی تر پیگیری کردیم. قصدمان این بود از ظرفیتی که هلال احمر دارد، در مراکز درمانی آفریقا و کشورهای دیگر استفاده کنیم و بتوانیم بحث رجیستری کالاهایمان را در آن کشورها انجام دهیم. در نهایت توانستیم در یکی از کشورهای آفریقایی این کار را انجام دهیم. البته حضور در نمایشگاه آفریقا نیز بی تاثیر نبود. ما در آن نمایشگاه یک غرفه زدیم و کالاهایمان را به نمایش گذاشتیم. این نمایشگاه دارو و تجهیزات قاره آفریقا در نایروبی پایتخت کشور کنیا

از همان سه سال پیش کار تمام شد. مجوزهای صادراتی را گرفتیم و اقدامات داخل کشور را انجام دادیم. در نهایت نخستین محموله را به آفریقا ارسال کردیم. این اتفاق در حد آزمایشی بود که با این صادرات، بعد مسافت، بحث بازگشت ارز و کارهای بانکی و ترابری و نقل و انتقالات این کالاها مشخص شود. بعد از این سنجش، کالاهایمان

خدمات شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر ایران

سوزن دندانپزشکی، بخش قلب و عروق، بخش ارولوژی، لوازم مصرفی عمومی مثل ماسک صورت و سوگارد (شیلد محافظ صورت) و لوازم ضد عفونی عمومی است.

از آنجایی که کنترل کیفیت شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر از سه آزمایشگاه مجزا (شیمی، فیزیک و میکروبیولوژی) و واحد کنترل کیفیت حین تولید تشکیل شده است. یکی از نقاط قوت محصولات تولید شده در شرکت سها، حضور کارشناسان کیفیات کارخانه در مراکز مختلف درمانی و استفاده از نظرات و پیشنهادات بیماران، پرسنل درمانی، پزشکان و مصرف کنندگان در جهت ارتقای سطح کیفی محصولات است. همچنین متخصصان با استفاده از تکنیک های آماری میزان رضایت مندی مشتریان را به شکل نموداری بررسی و تحلیل کرده و با اصلاحات دائمی در جهت تولید هرچه بهتر گام برمی دارند. این شرکت بارها از سوی مؤسسه استاندارد به عنوان واحد نمونه معرفی شده است.



شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر ایران زیرمجموعه سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران است که در سال ۱۳۷۱ تاسیس شد. سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر بزرگترین مجتمع صنعتی و مدرن تولید تجهیزات یکبار مصرف پزشکی در ایران است که با هدف قطع وابستگی کشور به ورود تجهیزات پزشکی یکبار مصرف از خارج کشور و به منظور جلوگیری از خروج ارز، شرکت سها را راه اندازی کرد. شرکت سها یا همان تجهیزات پزشکی هلال احمر، با تولید محصولات و خدمات در بخش های دیالیز، تزریق خون و دارو موفق شده است بخش مهمی از نیازهای کشور در این زمینه را برطرف کند. برند سها که زیرمجموعه شرکت تجهیزات پزشکی هلال احمر ایران فعالیت می کند در طول سال ها تجربه و خدمت رسانی موفق شده است طیف گسترده ای از محصولات مصرفی پزشکی را تولید کند که عبارتند از: بخش دیالیز، بخش تزریق دارو، بخش دندانپزشکی، سر